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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA 
Estado do Paraná 
CNPJ 75.793.786/0001-40 
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000 
Fone |44| 3641-8000   
TERRA BOA – PR 
www.terraboa.pr.gov.br 

 

 
 

CONCURSO PÚBLICO 001/2024 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

PUBLICAÇÃO Nº 005/2024 
 

 
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão Especial do Concurso 

Público criada pela Portaria nº 735/2024, torna público aos interessados o Edital de Homologação das Inscrições do Concurso 
Público 001/2024. 

 
Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital as inscrições HOMOLOGADAS na Ampla Concorrência. 
 
Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital as inscrições HOMOLOGADAS na condição de Pessoa com Deficiência e/ou 

Condição Especial. 
 
Art. 3º Consta no Anexo III deste Edital as inscrições HOMOLOGADAS na condição de Negro (Preto/Pardo). 
 
Art. 4º Não houve protocolo de recurso contra o Indeferimento das Inscrições. 
 
Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
  

 
Terra Boa, 10 de outubro de 2024. 

 
 
 

Edmilson Pedro de Moura 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.terraboa.pr.gov.br/
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ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO 

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de Máquina Pe-
sada - Tarde 

ADRIANO AZEREDO DE ANDRADE  01540342315 

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de Máquina Pe-
sada - Tarde 

AGNALDO PEREIRA DOS SANTOS 01540342341 

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de Máquina Pe-
sada - Tarde 

ALESSANDRO DOS SANTOS LARA 01540342238 

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de Máquina Pe-
sada - Tarde 

ANTÔNIO BRAZ FIDELIS 01540342535 

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de Máquina Pe-
sada - Tarde 

AUGUSTO MATHEUS ZANARDI DE CASTRO  01540342626 

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de Máquina Pe-
sada - Tarde 

CLEITON CORREIA  01540342509 

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de Máquina Pe-
sada - Tarde 

CRISTIANE DOMINGOS LUCENA 01540342648 

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de Máquina Pe-
sada - Tarde 

DHEMERSON DA SILVA PIU 01540342258 

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de Máquina Pe-
sada - Tarde 

DIEGO KOZAK DE ANDRADE 01540342339 

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de Máquina Pe-
sada - Tarde 

DOROALDO VENÂNCIO ROSA 01540342290 

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de Máquina Pe-
sada - Tarde 

DOUGLAS MARQUES MACIEL 01540342301 

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de Máquina Pe-
sada - Tarde 

EDERSON JOSE TERRA 01540342754 

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de Máquina Pe-
sada - Tarde 

GEOVANIA CRISTINA FANTINI 01540342520 

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de Máquina Pe-
sada - Tarde 

HENRIQUE LEAL DOS SANTOS 01540342656 

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de Máquina Pe-
sada - Tarde 

JONATA CARDOSO FERREIRA  01540342354 

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de Máquina Pe-
sada - Tarde 

JOSÉ ALFREDO DUARTE FILHO 01540342499 

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de Máquina Pe-
sada - Tarde 

MATEUS TIAGO BENTO  01540342556 

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de Máquina Pe-
sada - Tarde 

OSMAR GONÇALVES DA SILVA  01540342596 

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de Máquina Pe-
sada - Tarde 

PAULO CEZAR DE MELO 01540342476 

http://www.terraboa.pr.gov.br/
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 Agente de Máquinas e Veículos - Operador de Máquina Pe-
sada - Tarde 

RICARDO VIANA 01540342662 

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de Máquina Pe-
sada - Tarde 

RODRIGO MACHADO GONÇALVES 01540342769 

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de Máquina Pe-
sada - Tarde 

SANDRO APARECIDO DA SILVA  01540342576 

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de Máquina Pe-
sada - Tarde 

TANIEL VITORIO  01540342716 

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de Máquina Pe-
sada - Tarde 

VALDEIR HIPOLITO RIBEIRO 01540342516 

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de Máquina Pe-
sada - Tarde 

WAGNER LEANDRO SALGUEIRO  01540342422 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã ANA BEATRIZ OLINTO 01540342479 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã ANDERSON APARECIDO SANTANA 01540342343 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã CARLOS HENRIQUE ISIDORO DOS SANTOS 01540342586 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã CLÁUDIA VALÉRIA GOMES FERREIRA  01540342644 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã CLÁUDIO CESAR DE OLIVEIRA CARVALHO  01540342331 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã CLAUDIO RAFAEL DA LUZ 01540342565 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã DANIEL HENRIQUE RIBEIRO DE SOUZA  01540342756 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã DANIEL RIBEIRO TENORIO LUNA 01540342489 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã DANIZELE DA SILVA PINHA GALETTI  01540342753 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã DHIEGO FERREIRA VICENTE 01540342809 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã DIOGO MATEUS ALVES 01540342555 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã FLAVIO MIRANDA REIS 01540342408 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã GUSTAVO HENRIQUE BERNABÉ 01540342539 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã IVANILZA GARÇON  01540342545 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã JACKSON GODOY DE OLIVEIRA 01540342746 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã JESSICA DE LIMA ALEXANDRE  01540342747 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã JOÃO PEDRO DE CARVALHO SILVA 01540342711 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã JOÃO VITOR ANDREASSI 01540342225 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã JOSÉ CARLOS DA SILVA  01540342419 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã JOSUEL DE LIMA ALEXANDRE FILHO  01540342666 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã JULIANO SAKUNO PEZZOTI 01540342256 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã LEANDRO CESAR PINELI 01540342679 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã LEANDRO PEREIRA REGLI 01540342771 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã LUANA CAMILA FERREIRA  01540342231 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã LUCAS DOS SANTOS DA SILVA 01540342652 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã MARCIO FELIPE DE MORAES 01540342690 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã MARCOS DA SILVA DE FREITAS 01540342407 

http://www.terraboa.pr.gov.br/
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 Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã MARIA JULIA SATO LOPES 01540342265 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã MARIANA BUBELA BARBOSA 01540342655 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã MATHEUS MEIRELES SAKUNO PEZZOTI 01540342627 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã PAULO SERGIO GUSMÃO 01540342300 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã PEDRO HENRIQUE CAMILO DO NASCIMENTO 01540342767 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã SAMUEL RODRIGUES DOS REIS PERUSSI  01540342427 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã SUELEN KATIUSCIA FIGUEIRA  01540342544 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã TATIANA CRISTINA FERREIRA 01540342441 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã TEISE LEONARDO UZELOTTO  01540342330 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã THALES HENRIQUE MORAES 01540342366 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã VINICIUS DA SILVA SCHMIDT 01540342582 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã WESLEY MARQUES DE OLIVEIRA  01540342495 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã WESLLEY FERREIRA DO AMARAL 01540342526 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde ADELINO FERNANDO GONÇALVES VALENTE 01540342501 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde AILTON DE JESUS 01540342273 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde ALAN JONATÃ RIBAS 01540342409 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde ALEXANDRE VITOR 01540342709 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde ANDERSON SANTANA 01540342804 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde ANDRESSA CRISTINA FERNANDES MAZATTO  01540342785 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde ANDREZA RATÃO DE ALMEIDA 01540342592 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde ANGELA MAGDA DOS REIS NASCIMENTO 01540342466 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde ANIELE CAROLINA EVANGELISTA MARTINS  01540342397 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde APARECIDA NOGUEIRA DA SILVA JOINHAS  01540342271 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde ARIANE BRITTO DOS SANTOS CRUZ MARTINS 01540342455 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde ARIEL SILVA MOREIRA 01540342790 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde BEATRIZ SARTORI DOS SANTOS 01540342241 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde BIANCA MONTE ALTO 01540342616 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde BRUNA DE OLIVEIRA RAMOS 01540342813 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde BRUNA ELOISA SANCHES CARA  01540342618 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde BRUNA MAIARA LEITE CAMPOS 01540342689 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde BRUNA RAFAELA ALVES MACIEL  01540342260 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde BRUNO CEZAR CUNHA DE OLIVEIRA 01540342394 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde BRUNO DOS SANTOS RIBEIRO 01540342802 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde CARLOS HENRIQUE GAVIOLI COMITRE 01540342483 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde CLÁUDIA VALÉRIA GOMES FERREIRA 01540342763 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde CLAUDIO ANDREOTI LESSA 01540342715 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde CONCEIÇÃO PEREIRA DO CARMO  01540342814 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde DANIEL HENRIQUE RIBEIRO DE SOUZA  01540342606 

http://www.terraboa.pr.gov.br/
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 Agente Fiscal de Tributos - Tarde DANIELA BUENO SOARES  01540342795 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde DANIELLE HELOÍSA DO NASCIMENTO  01540342553 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde DANIZELE DA SILVA PINHA GALETTI  01540342751 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde DIEGO DA SILVA MARTINS 01540342361 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde DOUGLAS HENRIQUE DOMANSKI 01540342506 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde EVANDRO GALO VIEIRA 01540342334 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde FABIANO PERES TAVARES 01540342448 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde FLAVIO MIRANDA REIS 01540342410 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde FRANCIELLE PEREIRA DOS SANTOS CHICA 01540342749 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde GABRIEL GALETTI CAZON 01540342603 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde GABRIEL VITOR FERREIRA DA SILVA 01540342276 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde GABRIELA APARECIDA FIGUEIRA  01540342405 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde GABRIELA DE LIMA SILVA 01540342705 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde GABRIELLA CAROLINE MARÇAL DE LIMA 01540342377 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde GUILHERME MARTINS DOS SANTOS 01540342268 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde GUSTAVO VINICIUS CASSIMIRO  01540342706 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde HYGHOR PEREIRA DA SILVA 01540342379 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde IGOR GONZAGA SCHIMITT 01540342800 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde ISABELA CRISTINA CAMARGO 01540342617 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde ISAC FERNANDES DE LIMA  01540342524 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde IZAURA CRISTINA FACIOLI 01540342631 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde JAIANE BEATRIZ GONÇALVES LOPES 01540342742 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde JANAINA CRISTINA DE SOUZA  01540342700 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde JAQUELINE AMÁBILE DE SOUZA  01540342698 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde JAQUELINE BUENO SOARES 01540342799 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde JEFERSON ALEXANDRE RISPAR 01540342781 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde JENNIFER MARTINS DA SILVA 01540342806 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde JESSICA DE LIMA ALEXANDRE  01540342748 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde JOSÉ ANDERSON PEREIRA 01540342758 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde JOSÉ CARLOS DA SILVA  01540342416 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde JOSÉ VITOR VIEIRA DA SILVA 01540342462 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde JUAN DANIEL VIDAL ROZAS 01540342381 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde JULIANA COELHO VALENTE 01540342230 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde JULIANO SAKUNO PEZZOTI 01540342255 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde JULIO CEZAR DO NASCIMENTO 01540342768 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde JULIO CEZAR GONZELI 01540342322 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde LEANDRO ALVES PEREIRA 01540342412 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde LOAN RODRIGUES  01540342634 

http://www.terraboa.pr.gov.br/
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 Agente Fiscal de Tributos - Tarde LUCAS EDUARDO RUBIO DA CUNHA 01540342682 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde LUCAS LOPES AGOSTINHO 01540342632 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde LUCAS RODRIGUES  01540342697 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde LUCIANA ALVES 01540342453 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde LUCIANA GIRALDELLI BENOSSI 01540342467 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde LUCIANA SALVADOR GINO 01540342578 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde MÁRCIA SANTOS COELHO JESUS  01540342798 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde MARCOS ARASHIRO DA SILVA 01540342445 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde MARCOS PAULO RATÃO 01540342550 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde MARCOS VINICIOS VIANA DOS SANTOS 01540342694 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde MARIA GABRIELA GUSSI 01540342246 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde MARIA GABRIELLA ROSA DA SILVA 01540342755 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde MARIANA BUBELA BARBOSA 01540342388 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde MATEUS ALVES LOTTI 01540342757 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde MATHEUS HENRIQUE CARNEIRO  01540342567 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde MATHEUS MEIRELES SAKUNO PEZZOTI 01540342628 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde NATAN DOS SANTOS MOREIRA BARBOSA 01540342712 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde NICOLE BRITTO DOS SANTOS 01540342473 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde ODAIZA SASSANI DE ALMEIDA  01540342810 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde PATRICIA MARTINS BUENO 01540342805 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde 
PAULA FERNANDA FERREIRA DE CAMARGO DOS 
SANTOS 

01540342728 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde PAULO RICARDO DE SOUZA FERREIRA  01540342302 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde POLIANI BERTELI MORAES DOS SANTOS 01540342534 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde RENAN MARQUES GRANDI 01540342688 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde RICARDO VIOTTO 01540342541 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde RONI CESAR DINIZ DA SILVA JUNIOR@@ 01540342470 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde ROSICLEIA PONTES DE FRANÇA 01540342270 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde SHEYLA NEVES DE SA 01540342782 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde SIMONE COSTA FELTRIN  01540342493 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde STEFANY TEIXEIRA ESPELHO  01540342492 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde TATIANA CRISTINA FERREIRA 01540342440 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde TATIANE APARECIDA VAZ DE ALMEIDA 01540342522 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde THAIS MARIANA TARDIVO 01540342775 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde THÁLES HENRIQUE MORAES 01540342365 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde THAYNE CORREIA LEITE 01540342772 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde TIAGO BORGES TOMAZ 01540342558 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde TIAGO CAUBIANCO 01540342537 

http://www.terraboa.pr.gov.br/
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 Agente Fiscal de Tributos - Tarde VALDENIR MORO BLASQUES JUNIOR 01540342665 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde VANESSA SOARES DE OLIVEIRA  01540342564 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde VINICIUS DA SILVA SCHMIDT 01540342585 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde VINICIUS GABRIEL DA SILVA CHAVES 01540342685 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde WESLEY MARQUES DE OLIVEIRA  01540342494 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã ADILSON DA SILVA 01540342374 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã ADRIANA ANDREA BITTENCOURT 01540342569 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã ADRIANO DE PONTI ZAMORO 01540342713 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã AILTON DE JESUS 01540342285 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã ALAN AUGUSTO PACHECO 01540342450 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã ANA PAULA DOS REIS MOURA  01540342619 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã ANDRÉ STACHIN 01540342636 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã ANDRESSA CRISTINA FERNANDES MAZATTO  01540342766 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã ANDREZA PATERNO DA SILVA 01540342317 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã ANGELICA LOANA RUIZ 01540342764 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã ANGÉLICA MANTOVANELLI LARA BONALDO 01540342338 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã ARILDO MENDES DE FREITAS  01540342386 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã BERNADETE LILIAN SERRA DE SOUZA 01540342770 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã BRASILINO ANTONIO HIDALGO 01540342294 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã BRENDA GABRIELI DE LIMA DE OLIVEIRA 01540342362 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã CAIO XIMENES CHAVES KOZAN DE ALMEIDA 01540342431 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã CAMILA MARCELLA MARÇAL DE LIMA 01540342411 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã CAMILA SOUZA BORGES SILVA 01540342275 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã CARLA SOUZA DE OLIVEIRA 01540342707 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã CARLOS DE OLIVEIRA LIMA 01540342796 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã CAROLINA CANDIDO CAMPANA 01540342313 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã CLARA 01540342583 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã DANIELA BUENO SOARES  01540342794 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã DEBORA RAQUEL RODRIGUES 01540342702 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã DOUGLAS VIOTO 01540342561 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã EDERSON MOREIRA DOS SANTOS 01540342765 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã EDSON ASSAMI 01540342691 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã EDUARDO MOREIRA TURRA 01540342432 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã ELAINE DELBONI DA SILVA 01540342722 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã ELIZEU AMBROSIO DOS SANTOS 01540342316 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã EMERSON RIBAS DE SOUSA ORADOR 01540342281 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã FABIANA ROCHA 01540342370 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã FÁBIO AUGUSTO DE SOUSA MENDONCA 01540342732 

http://www.terraboa.pr.gov.br/
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 Auditor Fiscal de Tributos - Manhã FABRÍCIO DURAN 01540342581 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã FELIPE DALARTE DA SILVA 01540342452 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã FERNANDO ABRAÃO ESPOSTO 01540342611 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã FERNANDO BORGERT 01540342762 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã FERNANDO DO VALE CORREIA 01540342532 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã FERNANDO HENRIQUE DERNER 01540342232 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã GABRIEL HENRIQUE PIMENTA ISBOLI 01540342327 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã GABRIELE ALVES STRAZZA 01540342468 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã GEOVANA FERNANDES CASTAGIN  01540342739 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã GLEICE DE ALMEIDA LOPES 01540342291 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã GREICE MELISSA DOS SANTOS BRAGA  01540342378 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã HALIM ARCANJO DA SILVA  01540342399 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã HELIO RAYONE NUNES DA CRUZ 01540342433 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã HELTON JHONN SALVADOR  01540342703 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã HUGO CEZAR ALVES 01540342780 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã IMER LUAN DA SILVA 01540342720 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã ISABELA DORINI HAYASHI  01540342733 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã JOÃO RICARDO DA SILVA 01540342714 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã JONATHAS ERIKSON MARTINS 01540342360 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã JORGE DE SOUZA JUNIOR 01540342385 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã JOSE HENRIQUE DAS NEVES LAMBERT 01540342295 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã JULIANA DE OLIVEIRA TEIXEIRA  01540342812 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã JULIANA FERREIRA DA SILVA 01540342599 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã KALINE DE ABREU 01540342446 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã KAREN CRISTINA DURVAL GARCIA BROCANELI 01540342512 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã KATTIA NAIARA MARTINS FIUZA  01540342549 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã LEONARDO PAULO CAMPOS GONZAGA 01540342420 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã LEONARDO SABINO JUCHEM DO NASCIMENTO 01540342623 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã LETÍCIA FIOROTTO 01540342459 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã LUAN FELIPHE MAITAN DE SOUZA 01540342791 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã LUCAS ENRICO DE BARROS BASSI 01540342778 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã LUCAS HULALA NASCIMENTO 01540342307 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã LUCAS KENDI TAMURA FERNANDES 01540342744 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã LUCIANE GOMES CATORE 01540342761 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã LUÍS FERNANDO SILVA DA CUNHA 01540342287 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã MAICON VIEIRA FURLAN 01540342624 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã MARCELO GONCALVES 01540342289 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã MARCELO JORGE DE AMORIM JUNIOR 01540342727 

http://www.terraboa.pr.gov.br/
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 Auditor Fiscal de Tributos - Manhã MARCOS ARASHIRO DA SILVA 01540342444 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã MARCOS RABELO  01540342364 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã MARIANA LOPES DOS SANTOS  01540342660 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã MARIANA YUME FUSIOKA 01540342454 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã MATHEUS SCANDOLEIRA MARQUES 01540342423 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã MATHEUS VINICIOS ANTÉRIO 01540342718 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã MYLENA DE ALMEIDA DOMINGOS 01540342264 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã NEILA JAQUELINE BARBIERI 01540342740 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã NELCINA JORGINA GOMES MATTJE 01540342521 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã PAULA JAQUELINE FABRICIO FERRARI 01540342783 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã PAULO HENRIQUE PAULINO DO AMARAL 01540342425 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã PAULO SERGIO DA SILVA 01540342760 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã RAFAEL JOSE LIMA DA SILVA 01540342429 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã RAFAELA MOTA DELLANTONIA 01540342681 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã REGINALDO MURAKAMI 01540342226 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã RICARDO VIOTTO 01540342542 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã ROMARIO RODRIGUES COELHO 01540342793 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã RONAN RONIÉL HERCE DOS SANTOS 01540342721 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã ROSICLEIA PONTES DE FRANÇA 01540342253 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã SABRINA RIBEIRO CORDEIRO 01540342552 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã TOMÁS QUINTEROS MOREIRA 01540342602 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã VAGNER FERNANDES EDUARDO  01540342245 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã VALDECI FRANCISCO DE LIMA 01540342387 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã VICTOR HUGO LIVÃO LEON 01540342262 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã VINICIUS GABRIEL DA SILVA CHAVES 01540342686 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã VITORIA DE ANDRADE 01540342426 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã YURI BLENER CONTARIN DO NASCIMENTO 01540342710 

Auxiliar de Saúde Bucal - Tarde AMANDA TABACHIN VIEIRA 01540342630 

Auxiliar de Saúde Bucal - Tarde ANA LUCIA BIELI GALHARDO 01540342496 

Auxiliar de Saúde Bucal - Tarde ANDREIA VICENTIM R. GARCIA 01540342250 

Auxiliar de Saúde Bucal - Tarde BRUNA NASCIMENTO GOMES 01540342743 

Auxiliar de Saúde Bucal - Tarde EDNA RIBEIRO DE SOUZA GIMENEZ 01540342325 

Auxiliar de Saúde Bucal - Tarde EREUTILDE IZABEL SELEGUIM LEUTERIO  01540342519 

Auxiliar de Saúde Bucal - Tarde GABRIELA PINHE 01540342547 

Auxiliar de Saúde Bucal - Tarde GERALDINA LOPES DOS SANTOS 01540342625 

Auxiliar de Saúde Bucal - Tarde JULIANA GREICE BONDARIK DE OLIVEIRA  01540342737 

Auxiliar de Saúde Bucal - Tarde LUANA CAMILA FERREIRA  01540342227 

Auxiliar de Saúde Bucal - Tarde REGIANE ELENA ARAGÃO 01540342640 

http://www.terraboa.pr.gov.br/
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 Auxiliar de Saúde Bucal - Tarde STHEFANY YANKA TOMAZ GOMES  01540342568 

Auxiliar de Saúde Bucal - Tarde VILMA LOPES DOS SANTOS APOLINARIO 01540342730 

Cirurgião Dentista - Tarde AGNES SAYUMI TAKADA PANZIERA 01540342517 

Cirurgião Dentista - Tarde ANA FLAVIA RIBEIRO DE ASSIS  01540342418 

Cirurgião Dentista - Tarde EMILLY DE OLIVEIRA MARIOT 01540342573 

Cirurgião Dentista - Tarde FABIOLA BENTO DA SILVA 01540342471 

Cirurgião Dentista - Tarde FELIPE RINALDIN RAMOS 01540342605 

Cirurgião Dentista - Tarde GIOVANA ZAGO FERREIRA 01540342776 

Cirurgião Dentista - Tarde JHONI LEMUEL PIO DE CARVALHO  01540342402 

Cirurgião Dentista - Tarde JOANA STEFANY BERNARDO BARBOSA 01540342530 

Cirurgião Dentista - Tarde JULIA MARQUESINI BERTELI 01540342358 

Cirurgião Dentista - Tarde JULIA MARTINI  01540342676 

Cirurgião Dentista - Tarde KARINA HIDALGO GAGLIARDI 01540342731 

Cirurgião Dentista - Tarde LEANDRO SCHWINGEL JUNIOR  01540342736 

Cirurgião Dentista - Tarde LIVIA GOZZI DA SILVA  01540342279 

Cirurgião Dentista - Tarde LUANA PRISCILA DA SILVA BIRCHES  01540342538 

Cirurgião Dentista - Tarde MARIA CLARA MACHADO SILVA 01540342671 

Cirurgião Dentista - Tarde MARIA EDUARDA CANDIDO AGOSTINHO 01540342229 

Cirurgião Dentista - Tarde MARIA EDUARDA TAMIOZZO 01540342235 

Cirurgião Dentista - Tarde MARIA JÚLIA LATY MACIEL 01540342650 

Cirurgião Dentista - Tarde MAYSA CAROLINA DA SILVA 01540342382 

Cirurgião Dentista - Tarde PATRICIA PALARO 01540342439 

Cirurgião Dentista - Tarde PAULO CELSO DE OLIVEIRA CUNHA 01540342759 

Cirurgião Dentista - Tarde VINÍCIUS SIQUEIRA DA SILVA 01540342469 

Fisioterapeuta - Tarde AMANDA RIBEIRO BLAQUES 01540342414 

Fisioterapeuta - Tarde AMANDA SIMÃO VIEIRA  01540342622 

Fisioterapeuta - Tarde AMANDA TRENTINI BARBOSA OLIVEIRA 01540342598 

Fisioterapeuta - Tarde BRUNA KAMILI REIS DO NASCIMENTO 01540342383 

Fisioterapeuta - Tarde CAMILA SAYURI GONDO 01540342463 

Fisioterapeuta - Tarde CAROLINE RODRIGUES LYRA 01540342490 

Fisioterapeuta - Tarde 
CLAUDIA FRANCINE BERNARDINO DIAS RODRI-
GUES  

01540342638 

Fisioterapeuta - Tarde GUSTAVO FERENSOVICZ 01540342525 

Fisioterapeuta - Tarde JÉSSICA TRAVASSOS BOLOGNESI 01540342580 

Fisioterapeuta - Tarde LETÍCIA DE JESUS DIAS DE PONTES GARCIA  01540342643 

Fisioterapeuta - Tarde LUCAS MARI AGUIAR 01540342807 

Fisioterapeuta - Tarde MARIA EDUARDA DOS SANTOS FRANÇA 01540342451 

Fisioterapeuta - Tarde RICARDO VIANA FAUSTINO 01540342646 

http://www.terraboa.pr.gov.br/
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 Fisioterapeuta - Tarde SUELLEN MOREIRA CORREA 01540342601 

Fisioterapeuta - Tarde TAYNARA FURLAN DE JESUS 01540342398 

Fisioterapeuta - Tarde 
VICTORIA CAROLINE DOS REIS DE ALMEIDA CU-
NHA 

01540342551 

Fonoaudiólogo - Tarde ERICCA INES MICALICHEM DA SILVA 01540342329 

Fonoaudiólogo - Tarde LILIANE DE JESUS RODRIGUES LIMA 01540342787 

Fonoaudiólogo - Tarde MARCELLY DA SILVA REGLI  01540342693 

Fonoaudiólogo - Tarde RONALDO DA SILVA 01540342560 

Médico Pediatra - Manhã GABRIELA LOPES CAMILO 01540342680 

Médico Pediatra - Manhã LUIS MINARINI BOLINA BATISTA 01540342667 

Médico Veterinário - Tarde ALBERTO VIZOTTO NETTO 01540342774 

Médico Veterinário - Tarde ALUISIO CEZAR SPLENDOR 01540342699 

Médico Veterinário - Tarde ANA CLÁUDIA DE SOUZA ANDRADE 01540342658 

Médico Veterinário - Tarde ANDRÉ LUÍS OLIVEIRA 01540342674 

Médico Veterinário - Tarde ANGELICA RODRIGUES DE AMORIM 01540342514 

Médico Veterinário - Tarde BARBARA MEDEIROS BAZARIN BASOTI 01540342729 

Médico Veterinário - Tarde CAMILA DA SILVA ABREU 01540342424 

Médico Veterinário - Tarde CAMILA LEHMCKUHL DE LIMA 01540342745 

Médico Veterinário - Tarde FERNANDA DE PAULA ROLDI VIEIRA 01540342664 

Médico Veterinário - Tarde GABRIEL HENRIQUE GUIMARÃES 01540342647 

Médico Veterinário - Tarde GEANDRA MEIRICE ARAGÃO 01540342345 

Médico Veterinário - Tarde ISABELA ALVES BESERRA 01540342670 

Médico Veterinário - Tarde JOSIANE SANTOS DE SOUZA MARTINS  01540342788 

Médico Veterinário - Tarde KAROLINE DAYANE JACINTO 01540342346 

Médico Veterinário - Tarde LAURENZO VICENTINI PAIS MENDONÇA 01540342443 

Médico Veterinário - Tarde LEILA DIANE DE SOUZA TOLOMEOTTI 01540342236 

Médico Veterinário - Tarde LETÍCIA NOSINI 01540342286 

Médico Veterinário - Tarde MARIA EDUARDA CANASSA  01540342308 

Médico Veterinário - Tarde MARTA CRISTINA DE JESUS GABRIEL 01540342677 

Médico Veterinário - Tarde OTÁVIO LAGO COSTA PINTO 01540342318 

Médico Veterinário - Tarde SAHRA GADIA TRELHA 01540342672 

Médico Veterinário - Tarde VICTOR HUGO CORTEZ DIAS  01540342261 

Técnico em Segurança do Trabalho - Tarde ADRIANA MARIA DE FREITAS 01540342789 

Técnico em Segurança do Trabalho - Tarde ANDRESSA APARECIDA GOUVEIA 01540342228 

Técnico em Segurança do Trabalho - Tarde CRISTINA PEREIRA DA SILVA DE JESUS 01540342288 

Técnico em Segurança do Trabalho - Tarde DENILSON GUIMARAES LOURENÇO 01540342725 

Técnico em Segurança do Trabalho - Tarde EDILEUZA DE FÁTIMA SCHNEIDER  01540342577 

Técnico em Segurança do Trabalho - Tarde EMERSON RIBAS DE SOUSA ORADOR 01540342282 

http://www.terraboa.pr.gov.br/


 
 

 

12 
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA 
Estado do Paraná 
CNPJ 75.793.786/0001-40 
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000 
Fone |44| 3641-8000   
TERRA BOA – PR 
www.terraboa.pr.gov.br 

 

 Técnico em Segurança do Trabalho - Tarde JOSUEL DE LIMA ALEXANDRE FILHO 01540342491 

Técnico em Segurança do Trabalho - Tarde LUCAS HENRIQUE DA SILVA DOS SANTOS 01540342391 

Técnico em Segurança do Trabalho - Tarde MARCOS APARECIDO DA SILVA  01540342816 

Técnico em Segurança do Trabalho - Tarde MIRIAN CRISTIANE SURMANI  01540342641 

Técnico em Segurança do Trabalho - Tarde NATAN DA SILVA GAGLIARDI 01540342735 

Técnico em Segurança do Trabalho - Tarde PAULO SERGIO DE OLIVEIRA 01540342465 

Técnico em Segurança do Trabalho - Tarde VALDIR ALVES PEREIRA 01540342741 

Técnico em Segurança do Trabalho - Tarde WLADYMYLLA MEYRIELE DA COSTA MORENO 01540342344 
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ANEXO II – PCD/ CONDIÇÃO ESPECIAL 

 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO PCD CONDIÇÃO ESPECIAL 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde GABRIEL GALETTI CAZON 01540342603 SIM Nenhuma 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde GABRIEL VITOR FERREIRA DA SILVA 01540342276 SIM Tempo Adicional 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde PAULO RICARDO DE SOUZA FERREIRA  01540342302 SIM Tempo Adicional 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã RAFAEL JOSE LIMA DA SILVA 01540342429 SIM Nenhuma 

Médico Veterinário - Tarde LAURENZO VICENTINI PAIS MENDONÇA 01540342443 SIM Tempo Adicional 
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ANEXO III – NEGROS 

 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NEGRO 

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de Máquina 
Pesada - Tarde 

AGNALDO PEREIRA DOS SANTOS 01540342341 SIM 

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de Máquina 
Pesada - Tarde 

AUGUSTO MATHEUS ZANARDI DE CASTRO  01540342626 SIM 

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de Máquina 
Pesada - Tarde 

CLEITON CORREIA  01540342509 SIM 

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de Máquina 
Pesada - Tarde 

CRISTIANE DOMINGOS LUCENA 01540342648 SIM 

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de Máquina 
Pesada - Tarde 

DHEMERSON DA SILVA PIU 01540342258 SIM 

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de Máquina 
Pesada - Tarde 

DIEGO KOZAK DE ANDRADE 01540342339 SIM 

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de Máquina 
Pesada - Tarde 

DOROALDO VENÂNCIO ROSA 01540342290 SIM 

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de Máquina 
Pesada - Tarde 

GEOVANIA CRISTINA FANTINI 01540342520 SIM 

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de Máquina 
Pesada - Tarde 

MATEUS TIAGO BENTO  01540342556 SIM 

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de Máquina 
Pesada - Tarde 

PAULO CEZAR DE MELO 01540342476 SIM 

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de Máquina 
Pesada - Tarde 

RODRIGO MACHADO GONÇALVES 01540342769 SIM 

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de Máquina 
Pesada - Tarde 

SANDRO APARECIDO DA SILVA  01540342576 SIM 

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de Máquina 
Pesada - Tarde 

TANIEL VITORIO  01540342716 SIM 

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de Máquina 
Pesada - Tarde 

WAGNER LEANDRO SALGUEIRO  01540342422 SIM 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã ANDERSON APARECIDO SANTANA 01540342343 SIM 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã CARLOS HENRIQUE ISIDORO DOS SANTOS 01540342586 SIM 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã DANIEL HENRIQUE RIBEIRO DE SOUZA  01540342756 SIM 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã DHIEGO FERREIRA VICENTE 01540342809 SIM 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã JOSUEL DE LIMA ALEXANDRE FILHO  01540342666 SIM 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã LUCAS DOS SANTOS DA SILVA 01540342652 SIM 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã MARCIO FELIPE DE MORAES 01540342690 SIM 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã MARCOS DA SILVA DE FREITAS 01540342407 SIM 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã MARIA JULIA SATO LOPES 01540342265 SIM 

http://www.terraboa.pr.gov.br/
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 Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã 
PEDRO HENRIQUE CAMILO DO NASCI-
MENTO 

01540342767 SIM 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã SAMUEL RODRIGUES DOS REIS PERUSSI  01540342427 SIM 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã TATIANA CRISTINA FERREIRA 01540342441 SIM 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã VINICIUS DA SILVA SCHMIDT 01540342582 SIM 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã WESLEY MARQUES DE OLIVEIRA  01540342495 SIM 

Agente Fiscal de Posturas e Obras - Manhã WESLLEY FERREIRA DO AMARAL 01540342526 SIM 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde ALEXANDRE VITOR 01540342709 SIM 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde ANDERSON SANTANA 01540342804 SIM 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde ANGELA MAGDA DOS REIS NASCIMENTO 01540342466 SIM 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde ANIELE CAROLINA EVANGELISTA MARTINS  01540342397 SIM 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde 
ARIANE BRITTO DOS SANTOS CRUZ MAR-
TINS 

01540342455 SIM 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde ARIEL SILVA MOREIRA 01540342790 SIM 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde BRUNA MAIARA LEITE CAMPOS 01540342689 SIM 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde BRUNO DOS SANTOS RIBEIRO 01540342802 SIM 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde CONCEIÇÃO PEREIRA DO CARMO  01540342814 SIM 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde DANIEL HENRIQUE RIBEIRO DE SOUZA  01540342606 SIM 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde GABRIEL VITOR FERREIRA DA SILVA 01540342276 SIM 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde GABRIELA DE LIMA SILVA 01540342705 SIM 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde GUSTAVO VINICIUS CASSIMIRO  01540342706 SIM 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde IGOR GONZAGA SCHIMITT 01540342800 SIM 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde JAIANE BEATRIZ GONÇALVES LOPES 01540342742 SIM 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde JANAINA CRISTINA DE SOUZA  01540342700 SIM 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde JAQUELINE AMÁBILE DE SOUZA  01540342698 SIM 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde JENNIFER MARTINS DA SILVA 01540342806 SIM 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde JOSÉ VITOR VIEIRA DA SILVA 01540342462 SIM 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde JULIO CEZAR DO NASCIMENTO 01540342768 SIM 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde LEANDRO ALVES PEREIRA 01540342412 SIM 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde LOAN RODRIGUES  01540342634 SIM 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde LUCAS EDUARDO RUBIO DA CUNHA 01540342682 SIM 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde LUCAS RODRIGUES  01540342697 SIM 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde LUCIANA ALVES 01540342453 SIM 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde MARCOS ARASHIRO DA SILVA 01540342445 SIM 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde MARIA GABRIELLA ROSA DA SILVA 01540342755 SIM 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde MATHEUS HENRIQUE CARNEIRO  01540342567 SIM 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde NATAN DOS SANTOS MOREIRA BARBOSA 01540342712 SIM 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde PAULO RICARDO DE SOUZA FERREIRA  01540342302 SIM 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde POLIANI BERTELI MORAES DOS SANTOS 01540342534 SIM 

http://www.terraboa.pr.gov.br/
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 Agente Fiscal de Tributos - Tarde SHEYLA NEVES DE SA 01540342782 SIM 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde STEFANY TEIXEIRA ESPELHO  01540342492 SIM 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde TATIANA CRISTINA FERREIRA 01540342440 SIM 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde TATIANE APARECIDA VAZ DE ALMEIDA 01540342522 SIM 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde VALDENIR MORO BLASQUES JUNIOR 01540342665 SIM 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde VANESSA SOARES DE OLIVEIRA  01540342564 SIM 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde VINICIUS DA SILVA SCHMIDT 01540342585 SIM 

Agente Fiscal de Tributos - Tarde WESLEY MARQUES DE OLIVEIRA  01540342494 SIM 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã ANA PAULA DOS REIS MOURA  01540342619 SIM 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã ARILDO MENDES DE FREITAS  01540342386 SIM 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã CAMILA MARCELLA MARÇAL DE LIMA 01540342411 SIM 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã CARLA SOUZA DE OLIVEIRA 01540342707 SIM 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã EDERSON MOREIRA DOS SANTOS 01540342765 SIM 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã ELIZEU AMBROSIO DOS SANTOS 01540342316 SIM 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã FABIANA ROCHA 01540342370 SIM 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã GREICE MELISSA DOS SANTOS BRAGA  01540342378 SIM 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã HELIO RAYONE NUNES DA CRUZ 01540342433 SIM 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã JULIANA DE OLIVEIRA TEIXEIRA  01540342812 SIM 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã KATTIA NAIARA MARTINS FIUZA  01540342549 SIM 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã 
LEONARDO SABINO JUCHEM DO NASCI-
MENTO 

01540342623 SIM 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã LUCAS ENRICO DE BARROS BASSI 01540342778 SIM 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã LUÍS FERNANDO SILVA DA CUNHA 01540342287 SIM 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã MARCOS ARASHIRO DA SILVA 01540342444 SIM 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã MARIANA LOPES DOS SANTOS  01540342660 SIM 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã RAFAEL JOSE LIMA DA SILVA 01540342429 SIM 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã VAGNER FERNANDES EDUARDO  01540342245 SIM 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã VALDECI FRANCISCO DE LIMA 01540342387 SIM 

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã VITORIA DE ANDRADE 01540342426 SIM 

Auxiliar de Saúde Bucal - Tarde AMANDA TABACHIN VIEIRA 01540342630 SIM 

Auxiliar de Saúde Bucal - Tarde BRUNA NASCIMENTO GOMES 01540342743 SIM 

Auxiliar de Saúde Bucal - Tarde EREUTILDE IZABEL SELEGUIM LEUTERIO  01540342519 SIM 

Auxiliar de Saúde Bucal - Tarde GABRIELA PINHE 01540342547 SIM 

Auxiliar de Saúde Bucal - Tarde REGIANE ELENA ARAGÃO 01540342640 SIM 

Cirurgião Dentista - Tarde MARIA EDUARDA CANDIDO AGOSTINHO 01540342229 SIM 

Cirurgião Dentista - Tarde PATRICIA PALARO 01540342439 SIM 

Fisioterapeuta - Tarde AMANDA SIMÃO VIEIRA  01540342622 SIM 

Fisioterapeuta - Tarde BRUNA KAMILI REIS DO NASCIMENTO 01540342383 SIM 

http://www.terraboa.pr.gov.br/
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 Fisioterapeuta - Tarde 
CLAUDIA FRANCINE BERNARDINO DIAS 
RODRIGUES  

01540342638 SIM 

Fisioterapeuta - Tarde 
VICTORIA CAROLINE DOS REIS DE ALMEIDA 
CUNHA 

01540342551 SIM 

Fonoaudiólogo - Tarde LILIANE DE JESUS RODRIGUES LIMA 01540342787 SIM 

Médico Veterinário - Tarde ANDRÉ LUÍS OLIVEIRA 01540342674 SIM 

Médico Veterinário - Tarde BARBARA MEDEIROS BAZARIN BASOTI 01540342729 SIM 

Médico Veterinário - Tarde CAMILA DA SILVA ABREU 01540342424 SIM 

Médico Veterinário - Tarde ISABELA ALVES BESERRA 01540342670 SIM 

Médico Veterinário - Tarde JOSIANE SANTOS DE SOUZA MARTINS  01540342788 SIM 

Médico Veterinário - Tarde LAURENZO VICENTINI PAIS MENDONÇA 01540342443 SIM 

Médico Veterinário - Tarde SAHRA GADIA TRELHA 01540342672 SIM 

Técnico em Segurança do Trabalho - Tarde ADRIANA MARIA DE FREITAS 01540342789 SIM 

Técnico em Segurança do Trabalho - Tarde DENILSON GUIMARAES LOURENÇO 01540342725 SIM 

Técnico em Segurança do Trabalho - Tarde JOSUEL DE LIMA ALEXANDRE FILHO 01540342491 SIM 

Técnico em Segurança do Trabalho - Tarde LUCAS HENRIQUE DA SILVA DOS SANTOS 01540342391 SIM 

Técnico em Segurança do Trabalho - Tarde MARCOS APARECIDO DA SILVA  01540342816 SIM 

Técnico em Segurança do Trabalho - Tarde MIRIAN CRISTIANE SURMANI  01540342641 SIM 

Técnico em Segurança do Trabalho - Tarde VALDIR ALVES PEREIRA 01540342741 SIM 
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